
План јавних набавки за 2018. годину 
Општина Црна Трава - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки општине Црна 
Трава за 2018. годину

19.01.2018

Измена број: 1 12.02.2018
Измена број: 2 27.02.2018
Измена број: 3 10.05.2018
Измена број: 4 05.07.2018
Измена број: 5 03.08.2018
Измена број: 6 27.08.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

62,286,650

добра 2,200,000

1.1.1 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка горива за моторна возила путем дебитне 
картице за потребе општине Црна Трава

1200000

1.1.2 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка електричне енергије за потребе општине 
Црна Трава

1000000

Измена број: 2; усвојена: 27.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потребно је планирати набавку електричне енергије у складу са Законом о енергетици. Одлуком о буџету и реблансом 1 планирана су потребна средства за трошкове 
електричне енергије.

услуге 14,536,660

1.2.1 10/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуга социјалне заштите - Помоћ у кући за
 старе на територији општине Црна Трава

6620000

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: за предметну набавку обезбеђена су додатна финансијска средства по основу Уговора о наменским трансферима у социјалној заштити број 401-00-00163-145/2018-09 од 
05.02.2018. године. Средства ће се користити за предметну услугу, а након спроведеног поступка јавне набавке

1.2.2 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Услуга израде техничке документације за изградњу 
водовода за туристичко-рекреативни центар 
Соколица и насеље Славковце

800000

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: престала потреба наручица за предметном набавком

1.2.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка услуга израде Плана детаљне регулације 
насеља Градска - центар, Месна заједница Градска 
у општини Црна Трава

1800000

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 1 обезбеђена средства за предметну набавку

Страна 1 од 4Датум штампе: 27.08.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Набавка услуга израде Плана детаљне регулације 
за изградњу мини хидроелектране за производњу 
електричне енергије "Белчине" на реци Власини у 
општини Црна Трава са пројектом парцелације, 
геодетског обележавања и спровођења

2200000

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 1 обезбеђена средстава за предметну набавку

1.2.5 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка стручног надзора над извођењем 
грађевинских радова за потребе општине Црна 
Трава

1000000

Измена број: 3; усвојена: 10.05.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обједињавање поступака јавних набавки стручног надзора из Плана јавних набавки на које се закон не примењујуе у јединствени поступак јавне набавке мале вредности

1.2.6 8/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуга израде Плана детаљне регулације 
за изградњу мини хидроелектране за производњу 
електричне енергије "Влајница" у Црној Трави

1666660

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступке јавних набавки

1.2.7 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка услуга израде Програма заштите животне 
средине општине Црна Трава са акционим планом

1250000

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступке јавних набавки

Измена број: 5; усвојена: 03.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена поступка се врши у складу са одредбама Закона о заштити животне средине, члан 68.

радови 45,549,990

1.3.1 5/2018 6/2018отворени поступак 11/2018Грађевински радови на редовном одржавању 
општинских и некатегорисаних путева на територији
 општине Црна Трава за 2018. годину

6416660

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступак јавне набавке

1.3.2 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Грађевински радови на зимском одржавању 
општинских и некатегорисаних путева на територији
 општине Црна Трава за 2018. и 2019. годину

3000000

Страна 2 од 4Датум штампе: 27.08.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 3/2018 4/2018отворени поступак 7/2018Набавка грађевинских радова на ојачању, 
појачаном одржавању општинског пута Дарковце – 
Тодорова вода, деоница од Ливађа до Тодорове 
воде II фаза

16000000

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 1 обезбеђена додатна средства за предметну набавку

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступак јавне набавке

1.3.4 3/2018 4/2018отворени поступак 7/2018Ојачање, појачано одржавање општинског пута од 
Градске до махале Касини од стационаже 1+801,24 
до махале Голбови и стационаже 0+713,40 до 
раскрснице махала Златкови – Тодорови II фаза

10333330

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 1 обезбеђена додатна средства за предметну набавку

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступак јавне набавке

1.3.5 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка грађевинских радова на асфалтирању 
општинског пута од насеља Доње Славковце до 
насеља Соколица у Црној Трави

4900000

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступке јавних набавки

1.3.6 7/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка радова на завршетку једног стана у 
надградњи у Црној Трави

1100000

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама 
наручиоца, а на основу остварене уштеде кроз поступке јавних набавки

Измена број: 5; усвојена: 03.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава - Ребаланс 3 обезбеђена су финансијска средства за предметну набавку од стране Кабинета 
министра задуженог за демографију и популациону политику, а по основу Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне самоуправе у Републици Србији у 
2018. години, број 401-01-100/2018-01/1 од 19.07.2018. године.

1.3.7 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка радова на завршетку изградње станова за 
потребе смештаја младих породица у Црној Трави

4900000

Измена број: 5; усвојена: 03.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава - Ребаланс 3 обезбеђена су додатна финансијска средства за предметну набавку од стране 
Кабинета министра задуженог за демографију и популациону политику, а по основу Уговора о суфинансирању мера популационе политике јединица локалне самоуправе у Републици 
Србији у 2018. години, број 401-01-100/2018-01/1 од 19.07.2018. године

Измена број: 6; усвојена: 27.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: За предметну набавку обезбеђена су додатна средства из текуће буџетске резерве, с обзиром да првобитно планирана нису довољна за реализацију предметне набавке.

Страна 3 од 4Датум штампе: 27.08.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Славољуб Благојевић

Овлашћено лице:

Славољуб Благојевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 1 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама наручиоца

Измена број: 2; усвојена: 27.02.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
Потребно је планирати набавку за електричну енергију. Одлуком о буџету и реблансом 1 планирана су потребна средства за трошкове електричне енергије.

Измена број: 3; усвојена: 10.05.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
Обједињавање поступака јавних набавки стручног надзора из Плана јавних набавки на које се закон не примењујуе у јединствени поступак јавне набавке мале вредности

Измена број: 4; усвојена: 05.07.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 2 извршена реалокација средстава у складу са новим потребама наручиоца

Измена број: 5; усвојена: 03.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Црна Трава за 2018. годину - Ребаланс 3  обезбеђена средства у складу са новим потребама наручиоца

Измена број: 6; усвојена: 27.08.2018; план: План јавних набавки општине Црна Трава за 2018. годину од 19.01.2018
За јавну набавку број 1.3.7/2018 - Набавка радова на завршетку изградње станова за потребе смештаја младих породица у Црној Трави обезбеђена су додатна средства из текуће буџетске резерве, с 
обзиром да првобитно планирана нису довољна за реализацију предметне набавке. Поред наведеног, настале су нове потребе наручиоца.

Страна 4 од 4Датум штампе: 27.08.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


